

Verksamhetsberättelse för

Nössemarks Fiber Ekonomisk Förening, Verksamhetsåret 2019 (org.nr 769624-8751)

Bakgrund

Föreningen har till ändamål att genom byggande av fibernät möjliggöra bredbandsanslutning för föreningens medlemmar. Fibertekniken ger förutom datakommunikation dessutom möjlighet till telefoni, TV och möjliggör larmtjänster av olika slag. Föreningen bildades 2012 och har sedan bildandet bl a värvat medlemmar, ansökt och beviljats statliga medel för byggande av fibernätet, upphandlat entreprenör för byggnation av fibernätet samt därtill upphandlat kommunikationsoperatör. Under 2018 jobbades det med grävning och svetsning av fibern. Ett arbete som slutfördes under 2019.

Verksamhet

Senaste ordinarie föreningsstämma hölls den 21 april 2019. Styrelsen har under året bestått av: Jörgen Johansen (ordförande), Ledamöter: Jan Jillnevik, Ann-Catrin Johansson, Åke Johannesson, Morten Hansen och Jennie Strandberg Olsson. Suppleanter: Tommy Balder, Cathrine Balder.

Under 2019 har styrelsen haft 5 protokollförda styrelsemöten. Arbetet med att montera boxar på yttervägg och inne i fastigheterna färdigställdes, under hösten 2019 tändes fibernätet så äntligen upp! Gruppanslutningstjänsterna kom igång och har fakturerats aktuella medlemmar från november 2019. Vidare har styrelseledamöter deltagit i ett antal informationsmöten som arrangerats av Länsstyrelsen och andra Fiberföreningar i kommunen. Det finns ett gott etablerat erfarenhetsutbyte mellan kommunens fiberföreningar. För föreningens hemsida www.nossefiber.se har Morten Hansen varit ansvarig. Styrelsen framför sitt tack till de som på olika sätt arbetat för föreningen!

Ekonomi

Föreningen hade vid årsskiftet 184 medlemmar som tillsammans betalt insats på 3,9 Mkr. Under 2019 betalade vi en insats på 3500 kr vilket gör att insatsen totalt f.n är 20 000 kr/medlem. Insatskapitalet påverkar inte föreningens resultat utan bokförs som bundet eget kapital. Föreningens resultat för 2019 var 39 438 kr. I övrigt hänvisas till föreningens resultat- och balansräkning som finns tillgänglig vid föreningsstämman samt på föreningens hemsida.

Framtiden

Trots att nätet är uppe och fungerar så kvarstår mycket arbete kopplat till markavtal och ledningsrätt samt slutbesiktning inför överlåtelse av anläggningen till föreningen. Därtill kvarstår slutredovisning samt upprättande av Verksamhetsplan/Förvaltningsplan enligt Länsstyrelsens krav.

Nössemark den 5 april 2020

För styrelsen

Ordförande Jörgen Johansen

